Página 155   19 de Novembro de 2021 Nº 28.127Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

<BEGIN:1297698:155>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO
DA SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 060/2021/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO
DA SESSAO: 17/11/2020 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 17/11/2020
OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE TUBOS DE CONCRETO, PISO DE CONCRETO E
CONCRETO USINADO DESTINADO AO MUNICÍPIO   DE NOVA
OLIMPIA/MT. LICITANTES VENCEDORES : LUCIA HELENA SPAZAPAN
E CIA LTDA ME  CNPJ: sob o n.º 04.986.601/0001-76 VALOR GLOBAL
R$ 233.750,00 (duzentos e trinta e três mil e setecentos e cinquenta reais),
BARÃO DE PIRACICABA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELE CNPJ:
sob o n.º 34.301.285/0001-12 VALOR GLOBAL R$ 140.400,00 (cento e
quarenta mil e quatrocentos reais), CONCRETO VALE DA SERRA LTDA
CNPJ: sob o n.º 70.432.455/0001-61 VALOR GLOBAL R$ 212.500,00
(duzentos e doze mil e quinhentos reais)
Nova Olímpia/MT, 17 de novembro de  2021
Eliete Silva. Port. 281/2020 Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1297698:155>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1297605:155>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 098/2021 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 098/2021, realizado no dia 08/11/2021, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, licitação destinada ao registro de preços visando futura e
eventual aquisição de climatizadores evaporativos, bebedouros e purifica-
dores de água, adjudicada em 12/11/2021 e homologada em 18/11/2021
sagrou-se vencedor do certame a empresa OLMI INFORMÁTICA LTDA
EPP. Nova Ubiratã - MT, 18 de novembro de 2021.

Francine Oliveira
Secretária de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 106/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
01/12/2021, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
Licitação destinada para registro de preços visando futura e eventual
prestação de serviços de jardinagem, paisagismo, manutenção e
conservação de áreas públicas - Os interessados poderão consultar o Edital,
na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo
no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 18 de novembro de
2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1297605:155>
<BEGIN:1297609:155>

CONTRATO Nº 074 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.600,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 075 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.600,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 076 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.500,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 077 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.500,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 078 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.500,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 079 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.500,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 080 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.500,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 081 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 5.500,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 082 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.600,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 083 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.900,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 084 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.900,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 085 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.400,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 086 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 3.400,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 087 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.400,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 088 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.400,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 089 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Diário   Oficial Página 156   19 de Novembro de 2021 Nº 28.127
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.400,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 090 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.000,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 091 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.100,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 092 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.100,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 093 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.400,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 094 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.000,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 095 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.000,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 096 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.000,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 097 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.000,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 098 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.700,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 099 - DATA: 08/11/2021 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO PARA OS VEÍCULOS - CONTRATADO: PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60 -
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.200,00 - VIGÊNCIA: 08/11/2022 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2021.

CONTRATO Nº 100 - DATA: 11/11/2021 - OBJETO: APRESENTAÇÃO
DE SHOW MUSICAL “BANDA INCONCERT” NO DIA 18 DE DEZEMBRO
DE 2021 NO ANIVERSÁRIO DA CIDADE - CONTRATADO: MARA LUCIA
POMPERMAIER FERNANDES LTDA - CNPJ: 28.383.456/0001-98 - VALOR
DO CONTRATO: R$ 13.600,00 - VIGÊNCIA: 31/12/2021 - ORIGEM: INEXI-
GIBILIDADE DE LICITAÇÃO 008/2021.

CONTRATO Nº 101 - DATA: 11/11/2021 - OBJETO: APRESENTAÇÃO DE
SHOW MUSICAL, “ADSON & ALANA” NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE
2021 NA VIRADA DO ANO, RÉVEILLON-2022 - CONTRATADO: M. DE
COL PRODUCOES ARTISTICAS - CNPJ: 13.789.856/0001-30 - VALOR
DO CONTRATO: R$  50.580,00 - VIGÊNCIA: 30/01/2022 - ORIGEM: INE-
XIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 009/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1297609:156>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1297650:156>

AVISO ATO DE ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

Processo Licitatório Nº 043/2021. Tendo Em Vista O Resultado Do
Julgamento Das Propostas Da Licitação Realizada Sob A Modalidade
De Tomada De Preços Nº 003/2021, Devidamente Lavrado Em Ata,
Adjudico O Seu Objeto À Empresa: Construtora Lumicenter Ltda, Cnpj:
29.570.797/0001-44, Com O Valor Global  De R$ 581.784,10 (Quinhentos
E Oitenta E Um Mil Setecentos E Oitenta E Quatro Reais E Dez Centavos)
Para A Construção De 03 Salas De Aula, Banheiros, Refeitório E Biblioteca
Para A Educação Infantil Da Escola Municipal São João - Rua 13 De Maio,
Quadra 07, Lote 03, Comunidade Cristalino Do Norte, Novo Mundo - Mt.Por
Ter Sido Classificada No Certame Determino Que Sejam Adotadas As
Medidas Cabíveis Para Contratação Da Referida Empresa.Novo Mundo -
Mt, Em 18 De Novembro De 2021

Mirian Francelino da Silva
Presidente da CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1297650:156>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1297643:156>

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 19/2021
ADESÃO A ATA DE REGISTRO 154/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº

038/2021

ADERENTE (CONTRATANTE): PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO
SÃO JOAQUIM
CONTRATADA: PANTANAL GESTÃO E TECONOLOGIA LTDA
OBJETO: O presente instrumento tem por objeto firmar a Adesão a Ata
de Registro de Preços Nº 154/2021 oriunda do Pregão Eletrônico nº
038/2021 realizado pela Prefeitura Municipal de Confresa/MT, visando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO INFORMATIZADO PARA
A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EM GERAL COMUNS E ESPECIAIS,
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, ATRAVÉS DE REDES DE ESTABE-
LECIMENTOS CREDENCIADOS PELA CONTRATADA VIA SISTEMA,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO
JOAQUIM, conforme especificações  contidas no termo de referência e
ARP nº 154/2021.
VALOR TOTAL R$ 1.001.000,00 (um milhão e um mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Novo São Joaquim - MT, 18 de novembro de 2.021.
LEONARDO FARIA ZAMPA - Prefeito Municipal

<END:1297643:156>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1297606:156>

AVISO DE LICITAÇÕES - PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO Nº 098/2021. PR SRP Nº 057/2021

O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público
para conhecimento dos int., que fará Licitação na mod. de PR PRESENCIAL
SRP Nº 057/2021, tendo como OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS E ACESSÓRIOS
PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
DA SERRA-MT, conforme especificações constantes no ANEXO I-B, parte
integrante do edital, com realização prevista para o dia 01/12/2021 ás 08:00
HORAS (horário de Mato Grosso). O Edital completo está a disp. dos int.
gratuitamente, na Pref. Mun. de P. da Serra - MT e no Site: www.planaltoda-
serra.mt.gov.br Comissão de Leiloeiros, Praça São Carlos, nº 755, Centro,
P. da Serra/MT, Tel: 66 3328-6101.

CLÁUDIA MÁRCIA S. RODRIGUES - PREGOEIRA
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1297606:156>
<BEGIN:1297656:156>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
DE PRAZO AO CONTRATO Nº. 031/2021.

A prorrogação promovida pelo Termo Aditivo se deve pela necessidade dos
serviços e de acordo com o interesse da contratante conforme previsto no
artigo 57, da Lei nº 8.666/93 e na CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA,
constantes no termo contratual celebrado entre as partes. PRORROGA-SE
o período de vigência contratual de 14/11/2021 para mais 06 (seis) meses,
passando a estabelecer o fim da vigência em 14/05/2022. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Planalto da Serra- MT. CONTRATADA: Uns
Construções Reformas E Alvenarias Eireli, CNPJ nº 11.215.382/0001-97.
Data de assinatura do termo 03/11/2021.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800
<END:1297656:156>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT